
Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

 

На основу члана 49, став 2 Статута Високе школе струковних студија за васпитаче у Шапцу и 

члана 59 Правилника о самовредновању квалитета студијских програма, наставе, рада 

наставника, служби и услова рада, Наставно веће Високе школе струковних студија за 

васпитаче у Шапцу, на седници одржаној 14.12.2016. године донело је 

 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

Усваја се Извештај о самовредновању наставног рада Школе у току школске 2015/2016. године 

који је поднела Комисија за самовредновање квалитета студијских програма, наставе, рада 

наставника, служби и услова рада. 

 

 

Наставно веће 

Број: 981/7-1 

Датум: 14.12.2016. године 

Ш а б а ц 

 

 

 

                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                               

                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

Доставити: 

• Комисији за квалитет 

• Архиви Наставног већа 

• Општој архиви 

 

 

 

 


